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Rezultatet e provimit TAKSAT DHE KORPPORATAT  Afati i Janarit 2020 

 

BFK 

Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1.  Alba Zejnullahu 15041092 50 6 

2.  Arbnore Misini 14041221 70 8 

3.  Ardita Mehmeti 16041057 15 5 

4.  Arlinda Rexhepi 15041144 75 5 

5.  Bardhë Isufi 15041120 38 5 

6.  Blerina Sylejmani 15041047 60 7 

7.  Bonita Kryeziu 14041256 25 5 

8.  Bujar Azizi 15041162 50 6 

9.  Egzona Rexhepi 15041121 65 7 

10.  Etrit Ramabaja 160841 50 6 

11.  Luljeta Bajraliu 16041044 50 6 

12.  Merita Bunjaku 161603 50 6 

13 Mirlinda Sinani 17041084 50 6 

14 Nora Jashari-Abdyli 17041080 30 5 

15 Rinor Ibrahimi 15041107 60 7 

16 Shpend Isufi 16011124 35 5 

17 Valbona Avdiu 14041241 5 5 
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